1曜罰屡団国璽曹司
令和 2年 9月 10 日

報道関係者 各位

「令和 2年国勢調査インターネット回答ブース」の設置について

標記の件について、下記のとおりお知らせします。

記

1. 設置趣旨 インターネ ット回答ブースを設置 し、サポー トを行 うことにより、本

市におけるインターネット回答の推進を図る。

2. 設置期間 9月 14 日 (月)~10 月 7日 (水)( 土日を除く)
3. 設置時間 8時 3 0分 ~17 時 15 分

4. 設置場所 島原市国勢調査実施本部 (市役所本庁舎2階2E 会議室)横
5, 設置概要 インターネット回答用のタブレット端末を 2台設置し、本部職員がサ

ポー トを行 う。

※インターネットで回答するには、国勢調査員が 9月 14 日から配布

する、ログイン工D が記載された「インターネット利用ガイド」が

必要になります。

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原

担当 :島原市総務課 国勢調査担当

担当 園田・後藤

電 話 :0957 ‐61‐0220

E-mail:somu@city.shimabara.1g.jp
島原守護神 しまばらん